
Programmas 

nosaukums
Pedagoga vārds  uzvārds

Izgl. 

pak.

grupas kārtas 

numurs Pirmdiena Otrdiena Trešdiena Ceturtdiena Piektdiena Telpa

16.15-17.40 313

16.15-17.40 215

17.45-19.55 313

17.45-19.55 215

15.35-16.55 101

15.35-16.55 313

15.35-17.40 216

17.00-17.40 313

17.40-19.50 215

17.00-17.40

17.40-19.50

17.40-19.50 313

1 15.15-16.15 15.15-15.45

2 16.20-16.50 15.50-16.50

3 16.55-17.55 16.55-17.55

4 18.00-19.00 18.00-19.00

5 19.05-20.05 19.05-20.05

4.i.p. 1 18.05-20.05 19.40-21.00 18.05-19.25 18.05-20.05

17.30-19.30 17.30-19.30

Marta Emīlija Reinika 19.10-20.30 17.10-18.30 216

Sabīne Ūdre 4.i.p. 3 17.30-19.30 19.10-19.50 17.30-19.30 18.05-19.25

Gita Ūdre 4.i.p. 4 16.00-18.00 16.00-18.00 16.00-18.00

Sabīne Ūdre 5 16.00-17.20 16.00-18.00 16.00-18.00

Gita Ūdre 6 16.00-16.40 

Sabīne Ūdre 16.00-17.20 16.40-17.20 

Marta Emīlija Reinika 15.40-17.00

7 15.30-16.50 15.30-16.50

8 17.00-18.00 17.00-18.00

Sabīne Ūdre 9 17.30-18.30 18.05-19.05

Ilze Buzjuka 1.i.p. 10 18.00-19.00 18.00-19.00

116

116

6

2.i.p.

3.i.p.

216

RomanovskaIevaRitmoplastika 101

ŪdreGita

Tautas deju 

ansamblis 

"Uguntiņa"

24.i.p.

Buzjuka

101

4

2

2.i.p.

1.i.p.

Ilze

Egija Abaroviča
Mūsdienu deju grupa 

"Karkadē"

1

1.i.p.

3

Bērnu un jauniešu centra "Rīgas Skolēnu pils" nodarbību saraksts 2023./2024.m.g. 1.semestrī 

Aktualizēts 17.10.2023.

Kultūrizglītība, Deja

1.i.p. 2

KaplāneJekaterina
Eksotisko deju grupa 

"Anarkali"
2.i.p. 1


